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Denna dag samlades ett 70-tal SPF’are från hela länet, vid Karlskoga folkhögskola för årets distriktsstämma. Vi 
hade fått ett intressant programutbud i förväg men pga. manfall (ett flertal insjuknade medlemmar i bokad 
manskör kastade om programmet) Dagen blev både trevlig och intressant trots påtvingade ändringar. Inledning 
med att Distriktsordförande Siv Kanon hälsade alla välkomna och gav information inför dagen. 
Folkhögskolans Gustav Hult gav oss en utförlig information om verksamheten. Han börja med brandskydd, 
en viktig kunskap alla bör känna till men ingen önskar utnyttja. Sedan fick vi information om folkhögskolor i 
vårt land, att alla 20+are som vill studera har rätt att söka dit. En del av landets folkhögskolor drivs av 
regionerna, andra av 113 idébundna organisationer. Equemeniakyrkan ansvarar för Karlskoga som har dels 
folkhögskola, vandrahem, restaurang Udden, idrottsgymnasium. Folkhögskolans uppdrag är att i allmänna 
kurser som ger grundskole-, gymnasiebehörighet samt behörighet till högskolor och universitet. Studietakten i 
Karlskoga är anpassad till 40 % men kan var från minst 15 % på andra orter. Man har särskilda kurser som ger 
utbildning inför jobb. Karlskogas första folkhögskola är numer Kulturskola. Efter detta kom vårt 
Kommunalråd Tony Ring och berättade vår stad, näringslivsstrategi, företagsklimat, att vår stad har 6 000 
inpendlare, dvs personer som jobbar men inte bor i Karlskoga. Det s.k. säkerhetsstråket, ett samarbete mellan 
olika kommuner och regioner, om samverkan skola-näringsliv, vi fick information bland andra om kommande 
byggprojekt, något som undertecknade och andra via SPF:s resegrupp fått möjlighet att via buss runt få 
information om. Via vetgiriga veteraners besök av Ronnie Erhard hade vi getts information kommande 
byggprojekt i vår stad, något som väckte intresse hos deltagarna från andra delar av länet. Vi fick höra om 
framtidstron inom försvarsindustrin, trafikanpassningar och att byggstarten med de första spadtagen på nya 
badhuset ska inom kort. Det var vad ett flertal uttryckte “spännande information”. Före lunchen hann vi få en 
s.k. “framtidspaning” med bland annat information om en kommande vårfest på Gällersta forn gård 27 maj, fri 
entré, Hjärnkoll 28 augusti i Hallsberg. Vi hänvisades att titta på hemsidan för ytterligare information. 
Parentation och årsmötesförhandlingar enligt planerna. Siv Kanon blev omvald som distriktsordförande 
ytterligare ett år, Tomas Hagenfors från Hallsberg, Anita Ström Glansh och Sören Karlsson Arevång från 
Kamraterna blev omvalda på 2 år, Birgitta Borg från Nora valdes in på 1 år via fyllnadsval. Nuvarande revisorer 
och ersättare blev omvalda på 1 år. Valberedningen söker fler deltagare. Efter avklarade förhandlingar tackades 
presidiet med ordförande Christina Pettersson, vice ordförande Carl Gustaf Lindström, sekreterare Lars Idstam 
av med blommor.  
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